PODER JUDICIÁRIO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

COMARCA DA CAPITAL

II JUIZADO ESPECIAL CÍVEL

OFÍCIO Nº ______	 Rio de Janeiro,31 de outubro de 1997

Excelentíssimo Senhor Procurador Geral,

Encaminho à Vossa Excelência as seguintes peças dos processos nº15.062/96 (Ação de Execução)  e nº 22.238/97 ( Embargos à Execução ), pois há, em tese, crime a ser apurado:

a)sentença;

b) petição inicial da Ação de Execução;

c)cópias dos cheques que a instruíram;

d) petição inicial dos Embargos à Execução e cópia autenticada 		    		    dos cheques apresentada pelo Embargante;

e)aditamento da inicial dos Embargos;

f)resposta do Embargado;

g)despacho da juiza à época em exercício;

h)ciência da advogada do Embargante sobre o despacho supra;

i)certidão de que o Embargante não se manifestou sobre o que o 		   		    Embargado alegou;

Informo, por oportuno, que os originais dos cheques grampeados às fls 05 dos autos principais estão acautelados em Cartório.

Na oportunidade, apresento os meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

EDUARDO OBERG

JUIZ DE DIREITO

Ao Exmo. Sr. Dr. Procurador Geral da Justiça do Estado do Rio de Janeiro